
                                                                

              

Afdelingsbestyrelsen afd. 9                               Email:     Bestyrelse9@viva-bolig.dk 
Formand:                                                            Tim Stiller                      tlf: 6133 72 74            
Næstformand :                                                  Gert Larsen                     tlf: 2570 6446   
Sekretær:                                                            Stine Frandsen                         tlf:2980 3271 
Bestyrelsesmedlem:                                          Peter Mikkelsen              tlf: 61393400                             
Bestyrelsesmedlem:                                         Tonny Balsnæs                tlf: 2012 1355 

 

 

 

Mandag den 9. maj 2016 kl. 17.00.  

 

Bestyrelsen har ved første møde efter afdelingsmøde konstitueret sig på følgende måde:  

Formand: Tim Stiller 

Næstformand: Gert Larsen 

Sekretær: Stine Frandsen 

 

Til repræsentantskabet deltager: 

Gert Larsen 

Stine Frandsen 

 

Første havevandring i år vil blive gennemført i uge 23 af Peter Mikkelsen og Tonny Balsnæs. Husk at ukrudt 

i hæk, mellem fliser osv. skal være fjernet inden havevandring.  

 

På afdelingsmødet blev det nævnt at mange ansatte fra Filstedvejens Skole parkerer på Jyttevej, hvorfor 

det kan være svært for beboere at finde en ledig P-plads. Bestyrelsen har undersøgt dette, og har kunnet 

konstatere at en del beboere parkerer ved Omnihuset, skolens P-plads. Dette kan være medvirkende til at 

skolens personale er nødsaget til at parkere på Jyttevej grundet manglende pladser ved Omnihuset.  

 

Husk at henvende dig hurtigst muligt til bestyrelsen, hvis du ønsker at være med i et aktivitetsudvalg. Der 

var et par stykker, der meldte sig som interesserede ved afdelingsmødet. Der skal gerne være flere. Lykkes 

det ikke at danne et aktivitetsudvalg kommer der ingen aktiviteter i afdelingen som Skt. Hans bål og 

fastelavn. Bestyrelsen vil fortsat arrangere tysklandstur, banko og juletræsfest. 

 

Næste bestyrelsesmøde er den 6. juni kl. 17.00. 

Beboere er velkomne mellem kl. 17.45 – 18.45. Du kan også sende en mail til 

bestyrelse9@vivabolig.dk eller aflevere et brev til et af bestyrelsesmedlemmerne.  


